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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

10.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200922 

4,5000% 0,0000% 0,0000%

10.000 0104,029 -0,3985%4,5000% -0,3899% PI

* 10.000 0

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

30.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTNC1040922 

5,6996% 5,6996% 5,6996%

7.000 7.000C 102,451 -1,2120%5,6996% -1,1903%  

10.000 0102,165 -1,0706%5,8493% -1,0536% PI

20.000 0102,165 -1,0706%5,8493% -1,0536% PI

3.000 0102,072 -1,0246%5,8981% -1,0090% PI

25.000 0102,072 -1,0246%5,8981% -1,0090% PI

3.000 0101,871 -0,9252%6,0037% -0,9125% PI

* 68.000 7.000102,451 -1,2120% -1,1903%5,6996%

Monto Ofertado

Serie

100.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080922 

8,8996% 0,0000% 0,0000%

30.000 095,335 1,1534%8,8996% 1,1882% PI

8.000 095,335 1,1534%8,8996% 1,1882% PI

92.000 095,335 1,1534%8,8996% 1,1882% PI

100.000 095,012 1,2333%8,9995% 1,2732% PI

5.000 095,011 1,2335%8,9998% 1,2734% PI

15.000 094,403 1,3839%9,1891% 1,4343% PI

1.000 093,571 1,5896%9,4506% 1,6566% PI

* 251.000 0

Monto Ofertado

Serie

50.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120922 

9,7503% 9,7503% 9,7503%

30.000 30.000C 91,223 1,4468%9,7503% 1,5257%  

50.000 089,133 1,7913%10,2495% 1,9144% PI

4.000 088,514 1,8933%10,4001% 2,0315% PI

* 84.000 30.00091,223 1,4468% 1,5257%9,7503%

Monto Ofertado

Serie

50.000 2912Plazo días

TRN 8,00 %BTNC4160922 

11,3999% 11,3999% 11,3999%

50.000 50.000C 82,339 2,1834%11,3999% 2,4315%  

* 50.000 50.00082,339 2,1834% 2,4315%11,3999%

Monto Ofertado

Serie

60.000 3640Plazo días

TRN 8,20 %BTNC5200922 

11,9000% 11,9000% 11,9000%

60.000 60.000C 78,578 2,1187%11,9000% 2,4129%  

* 60.000 60.00078,578 2,1187% 2,4129%11,9000%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


